
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Position Part number Název Name 

0 132100112 Spínač kompletní Switch assembly 
1 132100001 Tlačítko spínače Button 
2 132100002 Horní kryt spínače Upper switch box 
5 132100005 Spínač Switch 
6 132100006 Kondenzátor Capacitance 
8 132100008 Vidlice zásuvky Connector plug 
9 132100009 Páka spínače Switch lever 

10 132100010 Pružina Spring 
11 132100011 Spodní kryt spínače Lower switch box 
13 132100013 Horní madlo Upper handle 
16 132100016 Víko koše Rear board 
17 132100017 Spodní objímka madla Lower handle sleeve 
19 132100019 Závěs kabelu Cable hook 
20 M-05 Matice M5 Nut M5 
21 132100021 Horní objímka madla Upper handle sleeve 
22 132100022 Dekorační kryt Decorative board 
24 153800048 Pružina víka koše Rear board spring 
25 132100025 Osa víka koše Rear board axle 
26 132100026 Středové madlo Middle handle 
27 132100027 Spodní madlo Subaltern handle 
28 132100028 Sběrný koš Grassbox 
29 153800054 Motor Motor 
31 132100031 Řemenice motoru Motor sheave 
32 6003 6003-RS Bearing 
33 153800056 Drážkový řemen 7PJ487 Ribbed belt 7PJ487 
34 132100034 Čep Pin 
35 132100035 Hřídel Axle 
36 132100036 Řemenice Sheave 
37 8B-608-2RS Ložisko 608-RS Bearing 608-RS 
38 120200033 Pojistný kroužek 8 Circlip 8 
39 153800061 Kryt řemenového převodu Belt transmission cover 
41 132100041 Horní kryt Upper cover 
44 P-06 Podložka Washer 
45 132100045 Šroub M6x40 Bolt M6x40 
46 132100046 Křídlová matice Knob nut 
48 120200029 Matice M6 Nut M6 
49 132100048 Rám koše Grassbox frame 
50 132100049 Podložka 14x8,5x2 Washer 14x8,5x2 
51 132100050 Hřídelka zadního kola Rear wheel axle 
52 132100051 Pouzdro Spacer 
53 163800064 Podložka 8x21x1,5 Washer 8x21x1,5 
54 132100053 Zadní kolo Rear wheel 
55 163800013 Pojistka Retainer ring 
56 132100055 Poklice zadního kola Rear wheel cover 
57 132100056 Poklice předního kola Front wheel cover 
58 132100057 Kryt předního kola Front wheel cover mosaic 
59 153810094 Pojistka kola Wheel clip 
60 132100059 Přední kolo Front wheel 
61 132100060 Madlo páky zdvihu Lever handle 
62 132100061 Přední osa kol Front wheel axle 
63 132100062 Táhlo zdvihu Height adjustment lever 
65 132100064 Podložka 30x1 Washer 30x1 
66 132100065 Přítlačná podložka Pressing plate 
67 132100066 Domeček ložiska Bearing housing 



 
Position Part number Název Name 

68 153800082 Šroub M6x45 Bolt M6x45 
69 132100068 Nůž Blade 
70 153800086 Pružina válce Spring 
71 153800087 Unašeč pružiny Spring holder 
73 6000-2RS Ložisko 6000-RS Bearing 6000-RS 
74 132100073 Matice M14 Nut M14 
75 132100074 Podložka 40x14,2x1 Washer 40x14,2x1 
76 132100075 Krycí doraz válce Cover board 
77 PK-10 Pojistný kroužek 10 Circlip 10 
78 132100077 Hřídel drátkového válce Sword axle 
79 132100078 Čep 5x40 Dowel pin 5x40 

 


